tomate e 02 folhas de alface, acompanhado de 01 refrigerante de 350ml.
Tudo de primeira qualidade.

Unidade 2.500 9,00 22.500,00

4 Fornecimento de alimentação preparada do tipo marmitex. Unidade 500 10,00 5.000,00

VALOR
TOTAL:
R$
125.900,00

VALOR DA ORDEM  - O valor total da Carta Contrato é de R$ 125.900,00 (cento e vinte e cinco mil e novecentos reais),
conforme empenho nº 170/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária:

35.00 - Secretaria Municipal de Governo

022710 - Secretaria Municipal de Governo

- Projeto Atividade: 4020 - Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo

- Natureza de Despesa:

[...]

01 amplificador de guitarra; 04 microfones
sem fio UHF; 10 microfones com pedestais; 01 data show com notebook
interligado com áudio; 01 CD player.

HOR 35 700 24.500,00

Valor
Total: R$
51.700,00

VALOR DA ORDEM - O valor total da Carta Contrato é de R$ 51.700,00 (cinquenta e um mil e setecentos reais), conforme
empenho nº 171/2019.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

35.00 - Secretaria Municipal de Governo

022710 - Secretaria Municipal de Governo

- Projeto Atividade: 4020 - Gerenciamento da Secretaria Municipal de Governo

- Natureza da Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

repasse de recursos financeiros à entidade, Casa de Recuperação Infantil Padre Antônio Muller - CRIPAM, conforme
detalhado no plano de trabalho anexo aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto
do presente Termo de Fomento é de R$ 449.999,40 (quatrocentos e quarenta e nove mil novecentos e noventa e nove
reais e quarenta centavos).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data: 28/02/2019.

Assina: CÁSSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES - Assessor Especial - Respondendo pela Secretaria Municipal de
Governo/Fundo Municipal de Investimentos Sociais - Portaria 331 de 08 de março de 2017 e Luisa Maria Corrêa Martins -

[...]

seja efetuada a contratação de profissionais, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto
do presente Termo de Fomento é de R$ 289.992,00 (duzentos e oitenta e nove mil e novecentos e noventa e dois reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data: 28/02/2019

Assina: CÁSSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES - Assessor Especial - Respondendo pela Secretaria Municipal de
Governo/Fundo Municipal de Investimentos Sociais - Portaria 331 de 08 de março de 2017 e Evanancy Soares de Alcântara